
2024 年 10 月 吉日 

取引先各位 

株式会社オフィスまめかな 

代表取締役 植野佳奈 

 

 

株式会社オフィスまめかな 事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 金風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社 株式会社オフィスまめかなは、業務の利便性と効率化を図る

ため、下記の通り移転することにいたしました。 

現在よりも恵比寿駅に近く、ビジネスタワー内のシェアオフィスで、きれい・安心・

若さに溢れた空間です。 

これを機により一層精進してまいりますので、何卒変わらぬご支援、ご協力を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

１． 新事務所の住所 〒150-0013 

          東京都渋谷区恵比寿 1-19-19 恵比寿ビジネスタワー10F 

２． 移転日     2024 年 12 月 1 日 

３． 業務開始日   2024 年 12 月 2 日（月） 

４． 連絡先     電話番号：03-5447-2215 変更はございません。 

          FAX：誠に恐れ入りますが、使用いたしません。 

          メールアドレス：変更はございません。 

 

※郵便物、宅配便は、これまで通り受け取りが可能です。恐れ入りますが大型のお荷物

は、事前にご一報賜れますと幸いに存じます。 

以上 

 


